

VEJE ENGINEERING ApS

Vintapperbuen 4, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 26 92 05 66

Company reg. no. 26 92 05 66

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 April 2024.

Jeppe Holm
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	VEJE ENGINEERING ApS Vintapperbuen 4 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 26 92 05 66 <i>Company reg. no.</i> 26 92 05 66
	Stiftet: 10. december 2002 <i>Established:</i> 10 December 2002
	Hjemsted: Lejre <i>Domicile:</i> Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
	21. regnskabsår <i>21st financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Jeppe Holm
Revision <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	HIDROSTAL A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicering af brønde, pumper samt pumpe- og brøndetilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.527.947 kr. mod 5.564.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.407.332 kr. mod 1.244.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are service of well, pumps and pump- and well fittings.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.527.947 against DKK 5.564.582 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.407.332 against DKK 1.244.753 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of the annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	5.527.947	5.564.582
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.735.069	-3.860.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-211.014	-184.144
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.581.864	1.520.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from subsidiaries</i>	279.855	143.776
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-56.389	-66.267
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.805.330	1.597.886
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-397.998	-353.133
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.407.332	1.244.753
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.407.332	1.244.753
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.407.332	1.244.753

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	767.360	909.198
4 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	54.666	65.572
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>822.026</u>	<u>974.770</u>
5 Deposita <i>Deposits</i>	205.452	205.452
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>205.452</u>	<u>205.452</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>1.027.478</u>	<u>1.180.222</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	32.450	35.008
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	32.450	35.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.662.516	1.026.906
6 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	96.036	326.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	7.239.946	6.371.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	79.584	70.473
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	9.078.082	7.794.413
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.704.772	756.244
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	10.815.304	8.585.665
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	11.842.782	9.765.887

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	8.994.946	7.587.614
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	9.119.946	7.712.614
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	381.840	57.700
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	381.840	57.700

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	461.388	598.442
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>461.388</u>	<u>598.442</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	137.054	135.459
6 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	67.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	447.304	398.784
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	73.858	412.566
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>1.153.659</u>	<u>450.322</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.879.608</u>	<u>1.397.131</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>2.340.996</u>	<u>1.995.573</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>11.842.782</u>	<u>9.765.887</u>
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	7.587.614	7.712.614
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>1.407.332</u>	<u>1.407.332</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.994.946</u>	<u>9.119.946</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.343.848	3.451.110
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	319.407	331.563
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	71.814	77.388
	<u>3.735.069</u>	<u>3.860.061</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	73.858	412.566
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	324.140	-59.433
	<u>397.998</u>	<u>353.133</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	3.287.825	2.623.236
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	58.270	664.589
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	3.346.095	3.287.825
<i>Cost end of period</i>	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-2.378.627	-2.205.389
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-200.108	-173.238
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.578.735	-2.378.627
<i>Amortisation and writedown end of period</i>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	767.360	909.198
	<hr/>	<hr/>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	679.090	842.974
	<hr/>	<hr/>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	218.120	218.120
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris ultimo	218.120	218.120
<i>Cost end of period</i>	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-152.548	-141.642
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-10.906	-10.906
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-163.454	-152.548
<i>Depreciation and writedown end of period</i>	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	54.666	65.572
	<u> </u>	<u> </u>
5. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	205.452	205.452
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris ultimo	205.452	205.452
<i>Cost end of period</i>	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	205.452	205.452
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
6. Igangværende arbejder for fremmed regning				
<i>Contract work in progress</i>				
Salgsværdi af periodens produktion <i>Sales value of the production of the period</i>	5.055.193	342.634		
Aconto faktureringer <i>Progress billings</i>	-5.026.890	-16.600		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto				
<i>Contract work in progress, net</i>	28.303	326.034		
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) <i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	96.036	326.034		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) <i>Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)</i>	-67.733	0		
	28.303	326.034		
7. Gældsforpligtelser				
<i>Long term liabilities other than provisions</i>				
	Gæld i alt 31/12 2023 Total payables 31 Dec 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 Long term payables 31 Dec 2023 kr.	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years kr.
Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	598.442	137.054	461.388	0
	598.442	137.054	461.388	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 466. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel og har en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 233.

In addition to finance leases, the company has entered into leases with an average annual payment of TDKK 466. The leases have 6 months notice of termination and total outstanding lease payments TDKK 233.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Forsikringsselskabet har stillet garanti på t.kr. 262 overfor diverse kunder.

The insurance company have lodged security of TDKK 262 towards various customers.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HIDROSTAL A/S, CVR-nr. 17 47 25 77, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With HIDROSTAL A/S, company reg. no 17 47 25 77 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.